1. Facultatem habeant locorum Ordinarii, ut, secundum necessitates propriae dioecesis, designare possint in Sacro Triduo Maioris Hebdomadae horas opportunas, tam mane quam vespere ad functiones sacras.

2. Ut concedatur Ecclesiae Universali facultas Sanctae Missae litanicae media in nocte 31 decembris.

3. Ut stabiliter praefigantur dies *ieiunii* et *abstinentiae*. Iteratae mutationes horum annorum hac in re, turbationes genuerunt in conscientiis fidelium.

4. Ut in matrimoniis praesentia tum Ordinarii loci tum parochi, requisita a can. 1094, non sit ad validitatem, sed ad liceitatem tantum.

5. Ut permittatur usus linguae vernaculae in administratione Sacramentorum; et imminuantur caeremoniae, nominatim in Baptismo.

Dum haec communico ad Sacram Commissionem Pontificiam Antepreparatoriam pro Concilio Oecumenico, reverenter deosculor Sacram Eminentiae Vestrae Purpuram.

✠ DANIEL FIGUEROA VILLÓN
Episcopus Chiclayensis

5

EXC.MI P. D. CAROLI M. IUGENS BYRNE

Archiepiscopi Cuschensis (Cuzco)

Dabam Cuschi, 15 septembris 1959

Eminentissime Domine,

Cum tuas quas mihi scripsisti litteras communicans Te Commissionem Antepreparatoriam Concilii Oecumenici praesse acceperim, pergratum est mihi respondere, humillime ad tuam considerationem mittens sugge-

rentias quae, probatis e Clero meo viris consultatis, nobis exponere visum est.

1. Laboris causa, multi sunt Sacerdotes, praesertim parochi qui sacram Divini Officii obligationem explere nequeunt. Ad tranquillitatem eorum conscientiae, Sacerdotumque pietatem magis fovendam, suggero reductionem Breviarii, ita ut in dimidia pars horae expleri possit.

2. Istis in regionibus, longinquitatis causa, recursum ad Ordinarium valde est difficile. Credo multum animabus profuturum esse facultatem parochorum concessam baptizandi adultos, servatis de iure servandis, sine ad Ordinarium recursum.

3. Ad consulendam pietatem incolarum in villis et agris degentium, facultas concedatur Arae Portatilis omnibus Parochis, supplens aram per nominatum Antimensium Missionariorum.

Mea felicitatis vota precor acceptare faveas dum Sacram Purpuram osculans, in Christo addictissimus maneo.

✠ CAROLUS M. IURGENS BYRNE
Archiepiscopus Cuschensis

6

EXC.MI P. D. FLORENTII CORONADO
Episcopi Huancavelicensis (Huancavelica)

Huancavelicensis, 24 augusti 1959

Eminentissime Domine,

Pergratum mihi fuit accipere litteras, 1 C/59-600, quibus Eminentia Vestra certiore me fecit de Institutione Commissionis Antepreparatoriae pro futuro Concilio Oecumenico, necnon de augusti Pontificis Nostri desiderio opiniones, sententias, consilia atque vota cognoscendi illorum qui in Concilium Oecumenicum ex iure vocantur, ipsiusque Patres erunt.